SUMMARY.

- ¹ *Duobus testibus de maiori summa estimationis damnorum statut, nec sint plures de minori.*

C O N S I L I V M L X I I I

- V**is a consultatione p̄missa, uisusque atestationibus re-
stium induc̄t ad probationem dannorum & intere-
sse conductorum datij uini. Super quibus principaliter que-
ritur, an dicti testes dicantur legitime probare de aliis qua-
* certi danni quantitate. **E**t ut prima confideratione dicen-
dam non probaret cum videatur omnes in his dictis esse
i singulares, de electio c. bonz cl. quod procedere videtur,
etiam qā singulares sunt in summis, quia unus depositit de-

Liber Secundus Consil. Alexand.

summa maiore, alius de minore, ut firmat Archidia. 3. q. 9. in c. nihilominus. & Io. And. & Lapus. Pet. de Anch. & moderni in c. i. de arbitrii. & Bal. i. Lex facta, iur. ite qro. ff. de vulg. & pup. qd actu probandum ad minus requirunt testes duo, qd sunt contestes ex coi negotio & c. dicere ex quadam de teste. Iuris iurandi. C. eo. ti. de aliquo auctu, vel specie probada. & no. de aliquo negotio in gen. probado. quinimo si teneamus, qd testes singulares in summa probet concludendum ut necessario, qd probent in summa minori. i. inter stipulantes. s. si stip. ff. de uer. ob. l. qui quartam, in prin. ff. de leg. 1. & c. i. de arbitrii. cum simi. & in ea minori summa, non alia dicant esse testes, ut in d. c. c. c. & l. id est plures. s. si plures, fide de arbitris. ¶ Fortificatur huc qd r. ubi testes variant, standu eft maior numero testium. lob. carmen. l. ff. de testi. c. in nra. de testi. & ibi plene no. c. licet cain. de prob. & p. gl. magn. 2. q. 3. c. si testes. Sed ita est, qd oes testes uideant conuenienter, & concedere in summa minore, ut dictu est, ergo dato qd aliqui testes essent concordes in summa maiori, illi, qui concordes sunt in maiori summa, sunt una cu alijs et concordes in minori summa; Sequitur, qd standu est minori summa, qd in illa cōcordat oes: & sic cu unus sit testis, qui deponit de summa librarium triū milliū, licet alij deponat de pluri. qd oes dīc concordare in dicta minori summa, & p. consequens illa erit attendenda. Huic siue ut contentire conclusio Bal. in l. i. u. p. uel ult. col. in 8. q. C. de testa, nbi refert, qd licet Aret. in pall. c. nihilomini. nus, dicat, qd si uolo probare me posse disperre per 10. annos, & unius testis dicat, qd uidit me posidere per 30. annos, secundus testis dicat de 20. annis, & tertius testis de decē annis, non probant me posse disperre per 10. annos, quia in qualibet factu probando requirit pluritalis testium. s. m. Bal. illud dictum debet intelligi, qd testes sunt singulares in initio possessionis, ut qd unus dicit, qd incepit posidere iam sunt 20. ann. alias dicit, qd iā sunt 30. anni, quia tales contradictiones indicant contradictionem iuris & facti, per no. p. gl. in l. 3. in prin. in uer. afo. in ff. de acc. pos. fecus, si non uariant iñ initio poss. & unus testis dicit, uidet ipsum possidere per 30. annos, & alij dicunt p. 20. annos, p. abbut in minori tpe, i. quo intelligunt esse contestes, ita qd, qd apparet, qd deponunt de eodē factu, ut ut concludere Io. de Fant. & Dni. de sancto Gem. in c. i. de arbitrii. & Paud. de Leaz, in disputatione sua incipiente, contra insitum debiti opponit, qd insitum est usura ritum. Hoc ut tenere Io. de Imo. in l. Inter pares, maximē in 2. col. C. de re iudi. ubi r. qd si sunt plures testes deponentes de ualore rei, unus deponit de decem, alter de 20. & qd licet assignat rationem dicti sui, dicens, qd sic cōter uederet, & qd pro tanto pretio ipse emeret, s. m. em. eū tales testes nō ab solutē, nec singulatiter dīc probare d. ro. quia saltē in ea sunt concordes per d. c. i. de arbitrii. 6. Et id ē dicin in testib. * singularibus & variis deponentibus, tunc tps possessionis, pp qd supradictum h. Archidi. in pall. c. nihilominus, & tenet Io. de Imo. in c. c. oporteat, de acc. in pen. col. & in l. 8. si stipulanti, de uer. ob. Bñ facit, qd no. Ang. & Raph. Cum. 5. i. d. Lex facta. s. ite qro. ff. de uel. & pup. fūdum dicit, qd si duo sunt testes inducti ad probandum Titum decessisse in pupillari atate, & unus dicit Titum intra 13. annum decessisse, alter deponit eum esse probatum decessisse intra pupillare etatam, quia in hoc ambo conueniunt, quia unica est etas pupillaris, & id testes afferentes in individua tpe no dīc diuersa deponere, immo dīc contestes, alleg. in 6. no. gl. in d. l. ob carmen. s. ff. de testi. & lnn. in c. qualiter & qn, el 2. de accu. cum his ut concordare id, p. no. Spe. in ti. de teste, s. postq, uer. quid si plures. ubi dixit testes, quorū unus deponit de decē, & alias de 20. nō uiderit ad iudicē cōtrariari. l. si qd in suo testo. s. nō at. C. de Fidei. l. & sic ut sentire Spec. & fēt minori summa. Corroborant p̄dicta, quia testium, & insituum par ut esse probatio. in exercendis, C. de fide insituum. 6. cum loannes, extra oti. tñ uiderimus, qd si de eodem facto duo reperiunt insitum, quorum unum maiorem summan continet, aliud & minorem, standum erit illi, in quo summa minor cōtinēat, ut l. Sempronius Proculo, de leg. 2. & declarat Bal. in Imperator. ff. de ita. hom. in pen. col. & in l. cum pro-

poneretur, ad f. ff. de leg. 2. & in scriptura, C. de f. in f. & in l. f. f. f. circa pen. coi. C. ac furti. ¶ Sed premis non contrariā siam in casu, qd quo cōtrit, puto de iure veterē. 7. Ad quod offendendum primo p̄suppono, qd si refūsi unus deponit, qd ego passus sum damnum pro rati. cā in 10. vnu. alius, vel duo deponunt, qd dāmni, quod ego passus sum pro illa cā, ascēdit ad summam 15. qd primis testis qui depo nit ad decē, non dīc contrariari alteri testi, vel alij testib. deponentibus de 15. quia qd deponit de dāmno ascendente ad summam 10. nō vī deponere, qd nullo mō ascendat ultra 10. vī probatur in d. l. cum furti, s. m. in item iurand. ob ille, qui iurauit rem valere 10. nō est periurus, licet res plus valeat: quia non vī iurauit, qd plus nō valet. Vnde Barthol. quā alij sequuntur p. illā dicit, qd si examinati sunt, aut fuerunt testes super art. continent, qd illa res valet centū, postea post publicationē fieret articulus, qd res valeat 15. qd sed adhuc testes examinari, qd illi articuli nō sunt contrarii, sed diversi, qd p. esse vnu. & aliud. Hoc idē vī tenere Bar. in l. f. ff. de le. 2. vbi querit, quid si duo testes dīt, vnu & talis res valet centū, alius centū quinqueqānta, an dicant adiuvinum contrarij, de qua gio. facit qd sic, quasi vī primi duos testes dicere, qd valet centū. s. m. In contrarij allegat d. l. cum furti, & sic vī residere in hac vī. op. iuxta gl. in l. f. f. in gl. que incipit. ff. ad Tre. l. bona fides, c. ibi no. p. Bar. si deponit & l. 3. s. Neratius. ff. de acc. pos. & qd no. An. in c. i. de sen. excom. in 6. cum s. hanc vī. op. s. qd testes primi non sunt contrarij alij, firmat ibi Raph. ve in d. f. s. a. de leg. 2. & ita ēt ibi tener Pau. de Cast. in lecto. Bon. licet Io. de Imo. ibi nō decidat, sed solū dicit esse dictum. idem & id no. Io. An. in d. c. i. de arbitrii. 6. quod no. in d. s. ff. plures, & id quod no. p. in d. l. inter pares. Huic concloni vī contentire Spec. in d. t. de teste. s. a. versified pone ecce, vbi dicit, qd si fūs deposit de 10. aliis de 15. aliis de 20. non vī adiuvat contrariari. Idē vī tenere Lud. Rom. in præl. leg. l. cum furti. Bene facit l. rōnes, cum gl. C. de prob. & quod no. Bar. in s. f. quidē. C. de transac. vbi dicit, qd si creditor confessus est, & debere habere centū a Tito, non vī asserere, qd centū & non vīra debet habere a Tito. s. m. probat ill. 3. s. cū Titio, de adi. leg. & no. idem Bar. in l. i. cum dos. in prin. fīt. rum amo. ¶ Ex hoc infert, quid cum ille testis, qui deponit de extimatione dāmni & interese librarium triū milium, & sīr alij testes deponentes de summa inferiori ab illis majoribus summis, de quibus infra dicam, non deponant taxative; adeo qd excludant dāmnum, & interese nō suisse in plus, sequit, qd dato, qd oes dicant concordare & probare de summa triū milium librarium; non sequit ergo, non probant de maioris summaqā in eo probat de maiorē summa, de quade ponunt, vt ibi refert, vbi est allegat authoritates do, hoc in terminis tenentum. ¶ Nec etiam sequitur, qd licet iterum maior numerus testū, debet p̄firi summa librarium triū milium, in qua cōcurrat maior & oes numerus testiumqā dāto, qd oes probem de illa, tā nō sequit, vt dīx, ergo non probant de maiorē summaqā in eo probat de maiorē summa, Nam iusta supra allegata, qd dāt, qd maior numerus testium cōtradicet minori, fed qd, non contradicit, sed si per maiorem numerum deponitur aliquid, quod p̄t flare cum eo, quod deponit maior numerus testium; tunc dispō maioris non tollit illud, qd deponit maior numerus: vna. n. probatio tunc non detrahit alteri, ut patet ex no. in d. c. nihilominus. in glo. in prin. & patet ēt ex no. in l. cū furti. & d. l. fi. Vnde dicit Ant. de Bar. & sequuntur alij post eum in c. i. de off. deleg. per illā test. 8. iuncta glo. 1. & qd licet vnu testis minus deponat de facto, qd alter in suo testimonio, per hoc non cōsider illi esse contrarij, dāmnum alteri non contradicat, ut patet exemplum: qd si factō articulo, qd vendidi Titio librum pro decem, & sumdam pro centū: & aliqui testes, principali p̄ter maior pars de uenditione libri, & minor pars (dāmnum) finit duo, qui deponant de uenditione utriusque, quis dubitat, qd obmo bo in utroque: quia illi testes non sunt contrarii, licet quidē p̄cedant alios in probando. ¶ Ex his etiam interrat, qd in summis, in quibus reperiuntur in aliquibus esse factē contestes,

Consilium

LXIII.

54

conticēt, standū est eis, ne dicit̄ eorum derogeret per testes de minori summa deponēt̄. Vñ ci plures sint testes, q̄ deponit̄ cōcorditer & pp banna, p̄hibitiones, expulsiones, & interdictia emanata occasione suspicitionis post conductores dñi p̄sui fuerint singulo mente dānnū tributū sexcentū bono habitu respū ad 23. mēs inde refutari. Ia. Scacabis, & Ia. de Bicheris, & Andreas de Blanchinis, & Petrus Benchū, aliquid altere Bonitus de Banchis. Cum igit̄ per aliquos de nominatis testibꝫ concorditer probatum q̄ pp prohibitionem, ne uia in castellatis cōdūci possint extra ciuitatē, & comitatū Bononiae, conductores d. datij sunt dānificati in quantitate libraria ducentū Bono, & pbāt̄ de Blanchinis. Ia. Ande Blachi, & duo alijs, & concorditer deponit̄ de summa libraria. Iō à dico esse absoluedū de minori summa, quāsi uideant minori affectione moueri, q̄a cū testes hēant redērētr̄ suas inferentes ad cōm̄ estimationē pretij, uel intereste, non p̄t dici, q̄ uideantur ex affectione maiori manu illi, qui deponit̄ de maiorī estimationē, at uult ipse in d.c.i. de em. & uen. & f. Bal. in d.l.2. de resf. uen. aliter sensu fit. Apparet ergo oēs istos negare, q̄ stet minori summa in testibus licet oēs uideant includere minorēm summā, & in illo conueniant, ita è uite Bar. & alijs in d.s. ci plures. Idem & fortius dixit Sal. in d.l.2.C. de resf. uēd. in ult. char. & maxime in uer. itē iuxta hoc querido, quid si de tribus ubi q̄rit̄, q̄ t̄ quid si tres sunt testes, quorum unus dicit̄ re valere centū: secundus dicit centū & decem; tertius dicit valere centū & uiginti, an p̄bent, & in quo? Arguit primō q̄ nō probet, q̄a sunt singularēs. In contrariū adducit̄, quia sunt contestes in minori summa, & sic si in ea contestes dī. dī. proferre uer. inde q̄rit̄ si plures, q̄ tres testes p̄babunt in quantitate media, sīn centū & decem per hanc rōnē, q̄a primus testis implicite est reprobat̄ per alios duos in eo, q̄d implicat̄ re nō valere ultra centū, alijs at duo sunt concordes, q̄ ul tra centū ualeat, & cōcordant̄ se in centū et decem, licet in decē additis a tertio discordent, et illa discordia in illis de cem nō attendit̄ post q̄ tertius in eo est unicus, et in centum decem fuit uno ēfectu. Et ad illam decisionē fīm eū suet̄ dērō, quia si aliter diceremus, sequi posset magna fraus. s. q̄ vnuſ ex istis, qui habet deponere super estimationē, dice ret de modico, seu de minori pretio, & oēs alijs deponentes de maiorī summa dicent̄ eū illo consenserit, & sic standū est ei, quod dicret̄ illi unicus deponas de minori summa, q̄d est iniquū dicere fīm euū, hoc confirmat̄ ipse: quia q̄ tractat̄ de estimationē aliquicū rei, constat re aliiquid valeat & ieo dico q̄rit̄ sc̄iti non de aliquo pretio, id est de maiorī, q̄a nō fī cōcēdēt̄, sed in casu p̄dictō illud pretiū de centum decē illud, q̄d est maius, & quod per plures testes dī est cōcēdēt̄ illud debet sūalare. Non ob fīm eū l. diem proferre.

b illud debet piauerere. Non obam eu iudicium proferre,
plures, ver, item citetur, & c. de arb. in 6. quia aliud est
in finia, vel laudo arbitrorum, q. in dictis resumis, ut no. glo. in
d.s. plures, & est 1.6. quia fin eum iudices delegati, vel arbi-
trii agunt inducere, non tm declarare vel referre, vt faciat
testes eorum finia ad illud, quod est minus, restringat.
Alius aut rō pot est esse; quia arbitri prius conferunt iniuste
eo, quod iudicare intendunt, & intentionem suā declarant
vitus alteri, ut ff. de arb. & li. tres, & l. sicuti. Ponit et rōnē,
quam breuitatis cōmittit. Et sic videmus, q. ēt in casibus,
in quibus omnes testes omnino tenent singulare, nō debet
fari illi qui depositit de minori summa: & sic nō deberet sta-
ti. Achilius deponit in summa librariorum trium milium,
si duo non repertientur in aliqua summa contestes, sed debe-
ret attendi summa media. Restat ad allegata in contrariū
rādere, ad quā fatus collegi potest ex predictis respōsio. Pri-
mō, nam obstat, dum dicetur, q. testes per conductorem
non probant, q. sunt singulares: quia respondeo, q. sunt
plures, qui sunt contestes, vt pro danno fecuto ratione ex-
placionum quarundam, & proclamationum faſarū ob peccatis
suppositionem sunt cōteites lo. Minembio, & lo. de Becherijs,
Anto. de Blanchis, & etiam Petrus Lentius, & Petrus, & ita
estia in factu variorū & vini prohibiti extrahi sunt alij tefles.
11 quas supra recutit. Quinimodo dato quod essent singulares, si

apparet, q̄ loquunt̄ de eadem re, uel fact̄, probant ēt in eo,
q̄ reperiunt̄ duo deponere. s. ille, q̄ deponit̄ de maiori ultima
summa, & ille, qui deponit̄ de penultima majori summa,
quia in penultima probabant, in qua intelligunt̄ esse cōcōr-
des, cū in ea conuenient̄, ut dicunt Doct̄. in locis supra allega-
tis, & maxime Sal. in d.l. 2.C. de rē causā. Et hoc q̄n̄ testes
quid deponunt̄ de inferiori summa, non essent̄ plures num-
ero, & dato q̄ essent̄ plures, tñ nō deponerent̄ per distinctionē
taxatū, & sic non dicerent̄ contraria testis deponētib⁹
de maiori summa, iuxta d.l. cū furti, cū ibi nō p. Bar. & alios
quos supra retuli. s. de in lit. iurā, & iō stabit potius ipſis
duobus affirmantibus de maiori summa, cū non inveniant̄ ei
fe alij plures testes, qui dicant̄ deponere de negatiū dī &
majoris summa, igit̄ ip̄is affirmantibus stabilit̄ p. no. in d.
s. si plures, p. gl. & Doct̄. Nō ob. illud, qd̄ no. Arch. in d.cni
hilominus cū cōcōr. supra allegatis, ubi uolunt̄, q̄ p. testis ful-
gulares circā summā non dicunt̄ esse probat̄, q̄a rideo, ut iā
dixi, q̄a est probat̄ per testes, qui sunt conuenientes. Secundō
rēdo, q̄d Arch. procedit, q̄n̄ non appetit̄, q̄ ille deponit̄
tpe comprehensio sub codē initio possessiōis, de quo depo-
nebat alijs testis deponētis de maiori tpe. s. 30. ann. Nā s̄ cō-
stat, q̄ de codē initio deponunt̄, probabant̄ &c. illud, in quo
duo cōuenient̄, ut firmat Pau. de Leaza. in d. disputatione, &
Spe. in d.s. polg. & Bal. in d.l. 1.C. de testa. & moder. in d.c.
12. tpe arbi. cū cōcōr. supr. prin. alleg. q̄ Nec ob. q̄ no. lo.
And. in c. 1.de arbi. in 6. in nouela, quia dicit̄ sūr̄ procedit,
q̄a ex singularitate testiū apparet unū testē log. de negotio
penitus diuerso ab eo, de quo deponit̄ alijs, ut si unū testis
deponit, q̄d mutuaui tibi dēcē, & alijs q̄d mutuaui tibi 20.
non probabant, q̄a aliud p̄sumit̄ esse mutuaū factum de 20. &
est dubium, ut probat̄ in l. cum centum, km intellectu Iac. de
Are, & ibi Bar. s. de alime. leg. & in l. quinq. aginta. s. de p
bati. no. specificie Bal. & Ang. & ēt moderni in l. scire debe-
mus, in prin. s. de uerb. obl. per id. qd̄ h̄ in cabbate fanē, &
P. de Anch. & Iō. de Imo. in l. 1. s. stipulanti, de ner. obl. per
id, qd̄ h̄ in cabbate fanē, de rē iudi. 6. nec ēt ob. q̄ no.
Bal. in lex factō. s. itē q̄ro, de uulg. & pupil. q̄a Bal. ibi non
firmat; & id contraria tenet Ang. & moderni, & superioris rela-
tū est. Cō Nō ob. p. dato, qd̄ testes singulares probarent̄ d.
debita, p̄ probarēt̄ in minori summa, q̄it iter oēs summas,
quia in eo conuenient̄ oēs testes, attento p̄ maiori numero
flādi est, q̄a rēdo, ut dixi, testes plures sunt, qui sunt con-
uenientes Secundo rēdo, q̄ dato q̄ omnes testes dicunt conuenient̄
in minori summa, non tñ conuenient̄ in ea summa integrā,
ut iuxta estimationem danni secuti, de qua iusta estimatione
probanda tractat̄, & hac rēfō colligit̄ ex uerbis Saly.
in præll. l. 2. in ult. char. C. de refin. uē. & ubi agit̄ de cauila
onerofa, habet locum regula, q̄ habet, q̄ in maiori summa &c.
I. si decem. s. loca. & ita eti in cuius nro. Nec ad hoc ob. tex.
in d.l. diem proferre. s. si plures, & in d.c.t. de arbi. in 6. ubi
hoc scriuat̄ in finis iudicantium, q̄a ad illud rēdo supra fin
Sal. & ultra risiones suas p̄ rēdo, q̄p illa iura non habent
locum, quando diuersae & singulares sententiae essent latas in
diuersis quantitatibus probatis nō absolūte, sed respēctu ali-
cuius rei, ita fitmat Bal. in d.s. si plures, & l. 1. circa prin. C.
de sen. quia sine cer. quanti. per l. si decem. s. de loca. & er. l. si
cui decem. s. don. Sed ita est in cuius nro, q̄a tractat̄ de
estimatione danni suscep̄ti in usū & exercitio dicti dazij, er
go &c. Cō Nō ob. dum allegat̄ authoritas Bal. in l. 1.C. de testa.
ubi dicit̄, q̄ uidentur testes probare in minori summa, quia
si uerba Bal. bene inspiciamus, in sua conclusione loquit̄ in
duobus testis, quorum unus probat̄ de maiori, alter verā de
minori, nā fateor, q̄ impossibile est, p̄ probat̄ ambo in ma-
iori, quia in eo non sunt duo, ita loquit̄ Pau. de Leaza.
in disputatione prædicta, & Ang. in d.l. ex factō s. item q̄ro,
sed q̄n̄ essent̄ plures, quam duo, tunc dato quod probat̄, sine
dubio in ea minori summa, in qua unus testis minus ceteris
deponit, tamen ueritas uidetur, quod ēt probent̄ de alterio-
ri summa, in qua reperiunt̄ duo esse cōcōrtes, quia licet unus
deponat̄ de pluri, alijs de minori probabunt, non ēt de mi-
noritate tantum, de qua unus alijs non deponit: & hoc nō solū
quando

Liber Secundus Consil. Alexand.

qñ testes deponerent taxatim de minori summa, quia easus ut fatis clarus, sed et qñ taxatim deponerent, qñ apertius di xi supra referendo maximè Salin d.l.2. ¶ Nō ob̄ id, q.n. o. Io. de Imo. in d.l. inter partes, dum dicit, y si unus de ponit, q ualec decem, alias 25, alias deponit de 20, q̄ fatem probabunt in decem; quia respondeo, p intentio sua est columbra etate, an tēses, qui in summis sunt singularēs, aliquo modo probet, & dicit, p si q̄ appareat, q̄ de eodem facta deponit, quod probabunt saltem in minori summa. s in i.o. non autem disputat, a illa media summa probent, nec illud negat, nec ut negari posse per supra dicta, quia texit s. si plures, in c.r. de arbitrii s. non habet locum in causis, & maxime in tētibus, ut supra est ostensum, & eadem fuit intentio me dñnorum in d.c. i. non querentium, an tēses singularēs in summis: sed an in minima tēm hoc ibi non disponit. ¶ Nō ob̄ Spec. in d.s. posquam quia illa facta pro conductori bus datij, & ita pro eis ē induxit in argumentis secundā partis ad eorum fauorem inducit. ¶ Non ob̄ tex. in l.Sem pronus Proculo, fl. de le. 2. inducendo, ut etiādūxī quia rādeo, q̄ illa lex solum habet locum in dispositione facta ex cā lacratura, prout ibi fuit, & in legatis non in onerositate inq. Bal. in l.scriftur. C.de fide in str. per l.tibi decem. s. locatiōnē lex loquitur actu dispository, in quo si exprimit minor quātitas, intelligit exprimit taxatim. Vñ, si tu interrogas me an prom itiam decem, & ego nōdō promitto quinque, intel ligit de quinque, patet in l.rogatio. s. sitib, primorōs, fl. si cer. p. & in d.s. filipulanti, von sic in verbis expresis ad probationem actus iam dispositi, ut probat in d.c. cū fūti, & no.Bal. & moderni in d.l.s. in indutiam, de le. 2. & iste est casus noster. ¶ Ex q̄bus omnibus concludo esse probatum per plures testes de damno seu interesse libram sex centum Bononēoram singulo mense pro mensibus 20, tribus per ea, qua a d. dominis & officialibus innotata sunt ocaſione supliciis pestis, uel interesse libram unū durā mil. libram Bononēorum pro interdicto facta ne vñnum collatum extra hāc ex cūitate, uel comitatu in quātitate libram no-paginatrum quinque ginta Bononēorum, prout sigillatim fiduciam deducimus. Et l. tibi dico consula Fex Alex.

ADDITIONES

- * Consideratione. Vide Matth. de A filio, decil. 240, ubi in testibus depontibus varie de quantitate frumentorum, dicit fundum minori quantitatis. Et unde eandem decisio, 72. Vide etiam Decin. I, cap. ff. de reg. iur. i. f. ubi Alex. his sequitur & Rui, qui eandem sequitur, conf. 67, col. 3, li. 1, & quod in estimatoribus, si tertius discordat a duobus, qui prius dixit. Siz. in l. hach edicitali, s. illud, C. de sec. cap. Alex. in l. hi fundum, in aplofi, mada, Nata.